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KKSV Geseke llI

SSC Werl ll

SSB Lippstadt |

SSV Lipperbruch |
Centrum Lippstadt

SSV Ehringhausen |
Schoneberger SC

SSC Soest - Sud

St. Hub. Oestinghausen I
SV Lippstadt - Nord

SV Deiringsen

SC Eickelborn

SSV Bad Westernkott. 11
SSV Lipperbruch I
KKSV Geseke |l

SSC Bliecke

St. Hub. Oestinghausen Il
SSV Herringh. - Hellingh. |
SSB Lippstadt I

St. Hub. Niederense

SSV Ehringhausen I

SG Neuengeseker

SV Dinker

SSV Ruthen I

SSV Herringh. - Hellingh. Il

Luftpistole, offene Klasse

Einzelwertung LP Schiitzenklasse

Rang Name

1. Holthéfer, Ecknard
2. Kaulmann, Reinhold
3. Meichsner, Torsten
4. Witte, Andreas

5. Muhlenbrock, Thomas
6. Dirkwinkel, Christian
7. Résch, Toni

8. Oberste-Schemmann, Mar.
9. Uhlstein, Michael
10.  Hoérdler, Erwin

11.  Wundwelich. Leo
12.  Berglar, Ulrich

13.  Duwentester, Ulrich
14.  Sommerfeld, Frank
15.  Handick, Peter

16.  Wolter, Carsten

17.  Sauer, Martin

18.  Schmitz, Robert

19.  Grline, Matthias

20. Wenner, Frank

21.  Treichel, Sascha
22.  Kirchhoff, Joachim
23. Rath, Egbert

24.  Hagedorn, Meinolf
25.  Diermann, Andre
26. Maier, Helmut

27. Brauner, Bernd

28.  Finkeldei, Maik

29. Behrendt, Thoralf
30. Béning, Markus

31. Casties, Jorg

Verein

KKSV Geseke

SSC Bliecke

SSV Bad Westernkotten
SSB Lippstadt

SV Lippstadt Nord

SSV Herri.Hellinghausen
SSV Lipperbruch

SV Deiringsen

Centrum Lippstadt

SSB Lippstadt

KKSV Geseke
Schoneberger SC
Centrum Lippstadt
Centrum Lippstadt

SSB Lippstadt

SSB Lippstadt

KKSV Geseke
St.Hub.Oestinghausen
St.Hub.Oestinghausen
SSC Soest-Sud

SG Neuengeseke

SC Eickelborn

SSV Herri.Hellinghausen
St.Hub.Niederense

SV Dinker

SSV Lipperbruch

SSV Bad Westernkotten
St.Hub.Oestinghausen
SSV Bad Westernkotten
SV Deiringsen

SSB Lippstadt

1
1035
1020
1029

993
1015

993
1024
1017

991

983

996
1019

958

917

955

993

945

966

945

961

945

959

974

915

565

1

353
361
346
352
348
347
335
352
346
342
334
343
330
339
335
329
340
331
328
315
341
352
329
324
324
306
310
301
302
305
304

2
1054
1007
1041
1011
1016
1052
1032

989
1011

988

962

993

993

934

941

916
1004

977

938

969

908

943

945

922

669

364
354
361
337
347
350
341
337
343
356
341
344
340
333
348
342
342
337
334
336
342
329
324
325
318
326
313
331
319
311
275

3
1034
1057
1023
1029
1038
1024
1017
1044
1002

992

986

983
1002

970

975

991

956

962

973

934

974

940

904

868

608

347
337
352
351
345
349
357
335
349
340
337
338
336
353
332
334
324
326
338
353
322
338
328
321
314
318
324
292
326
304
312

4
1061
1053
1034
1025
1041
1039
1038
1044
1041
996
1010
1007
975
1040
982
998
962
980
963
944
990
920
934
912
652

354
359
345
355
345
353
358
352
346
345
344
346
352
343
334
347
334
325
337
342
332
340
333
325
321
339
324
317
306
325
316

5
1044
1059
1038
1062
1012
1026

998
1023
1015
1025

988

980

984

996

985

962

987

945

972

973

986

920

935

889

709

346
348
360
354
362
347
343
340
355
338
338
339
336
321
346
341
335
345
339
320
332
319
325
335
337
309
323
320
301
320
321

6
1082
1082
1043
1055
1044
1020
1032
1020
1009
1011

992

950

986
1024
1041

991

988

965

987

980

936

935

899

890

712

6

366
358
349
359
357
344
353
360
335
337
358
340
352
357
347
341
356
346
326
334
330
284
312
317
319
330
320
314
317
304
336

Gesamt

6310
6278
6208
6175
6166
6154
6141
6137
6069
5995
5934
5932
5898
5881
5879
5851
5842
5795
5778
5761
5739
5617
5591
5396
3905

Gesamt

2130
2117
2113
2108
2104
2090
2087
2076
2074
2058
2052
2050
2046
2046
2042
2034
2031
2010
2002
2000
1999
1962
1951
1947
1933
1928
1914
1875
1871
1869
1864



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Linnebur, Tobias
Klose, Peter

Hoh, Thorsten
Steyaert, Christian
Elbers, Berhard
Brunstein, Tobias
Malkowsky, Wilhelm
Mika, Marcel
Jurgensmeier, Gregor
Gobel, Reinhold
Harder, Swen
Graw, Jurgen
Happe, Sebastian
Mohr, Roger

SSV Herri.Hellinghausen
SSC Werl
Schoneberger SC
St.Hub.Niederense

SV Dinker

SSV Herri.Hellinghausen
SSC Werl

SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch
Schoneberger SC

SSV Ehringhausen

SSV Lipperbruch

SV Lippstadt Nord

SSC Werl

Einzelwertung LP Jugend u. Junioren

Rang Name

S 20NN~

0.
1.

Einzelwertung LP Altersklasse

Rang Name

1. Fortkort, Heinz - Willi
2. Dusing, Klaus

3. Johannsmann, Ulrich
4. Tomeit, Dieter

5. Kénig, Franz

6. Wertschulte, Bernd
7. Finkeldei, Norbert

8. Babiel, Heinz - Josef
9. Patzeld, Roland

10.  Behle, Adrian

11.  Kraft, Johann

12.  Scholthaus, Dieter
13.  Krautkrdmer, Volker
14.  Ostermann,Burghard
15.  Kirse, August

16.  Clavery, George

17.  Schulte,Franz - Ferdinand
18.  Geuking, Dieter

19.  Michlisch, Ulrich

Dusing, Sascha
Hilleke, Matthias
Dising, Vanessa
Dising, Sabrina
Remmert, Michael
Henkel, Patrik
Danzig, Sebastian
Schumacher, Dominik
Fortmann, Christian
Falkenstein, Manuel
Schnieders, Stephan

Verein

SSV Ehringhausen

SSV Ehringhausen

SSV Ehringhausen

SSV Ehringhausen

SSV Ehringhausen

SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch

SSV Herringh. - Hellingh
SSV Herringh. - Hellingh
SSV Herringh. - Hellingh
SSV Ehringhausen

Verein

SC Eickelborn
SSV Ehringhausen
SSV Lipperbruch
KKSV Geseke
KKSV Geseke
St.Hub. Niederense
St.Hub.Oestinghausen
SG Neuengeseke
SC Eickelborn
SSC Buecke
KKSV Geseke
SSB Lippstadt

SC Eickelborn
SSC Buecke
KKSV Geseke
SSV Lipperbruch
Schoneberger SC
SSV Lipperbruch
SSC Werl

Einzelwertung LP Damen u. Damen Alt

Rang Name

L A

Dasing, Birgit
Brand, Ulrike
Schréder, Margit
Wenner, Margarete
Slaby, Heidi
Bartmann, Mechthild

Verein

SSV Ehringhausen
SSB Lippstadt
St.Hub.Oestinghausen
SSC Soest - Sud

SG Neuengeseke
SSC Werl

305

354
281
314
290

285
289
249
293

1
361
323
335
312
333
348
238
237
177
141
300

335
340
308
309
341
322
313
309
332
316
310
312
301
316
311
325
327
322
328

292
272
296
268
309
344

303
357
357
276
293
295

331

287

364
340
345
318
306
344
300
251
230
188

339
348
326
328
317
331
336
325
325
297
312
321
309
265
288
323

284
303
299
292
276
309

303
360

291
282
285
349

326

278

363
340
335
332
307

279
232
124
252

331
331
328
326
296
317
338
335
314
318
312
327
289
336
323
343
338
309

322
314
296
317
283

313
364
354
313
304
294
342
360
362
338
264

356
342
331
340
319
339
272
244
231
177

351
341
325
335
332
328
320
308
316
329
303
300
314
309
282

315
308
291
279
280

298
358
347
303
278
300
359
365
351

271

364
323
327
332
327
352
283
251
242
216

333
339
338
322
337
314
322
313
328
329
325
310
303
285
293
336
312

327
318
295
292
275

309
362
354
296
284

364
368
352

6

365
331
313
311
312
340
282
239
240
233

6

344
325
352
349
341
346
328
347
322
337
334
310
299
296
289
342
338

6

310
319
316
323
258

1831
1801
1766
1760
1755
1464
1414
1093
1065
995
820
576
527
293

Gesamt

2173
1999
1986
1945
1904
1723
1654
1454
1244
1207

300

Gesamt

2033
2024
1977
1969
1964
1958
1957
1937
1937
1926
1896
1880
1815
1807
1786
1669
1315

631

328

Gesamt

1850
1834
1793
1771
1681

653



Einzelwertung LP Senioren

Rang Name

1. Brock, Franz - Dieter
2. Anders, Peter

3. Rasch, Alfons

4. VoB, Wilfried

5. Grline, Heinrich

6. Schulte, Werner

7. Linnhoff, Bernhard
8. Gunderman, Udo

9. Paulokat, Alfred

10.  Bollmann, Bernd

11.  Schnitz, Nikolaus
12.  Kowalzik, Franz

13.  Reffelmann, Hans - Helmut
14.  Diermann, Gerd

15.  Druw, Horst

16.  Kleine, Rolf

17.  Demant, Klaus

18.  Schréder, Heinz

19. Hasse, Dieter

Verein

KKSV Geseke

SSV Lipperbruch

SSC Soest - Sud

SSC Werl

St.Hub. Oestinghausen
SSC Soest - Sud
St.Hub. Oestinghausen
SV Lippstadt - Nord
SV Deiringsen

SV Lippstadt - Nord
SV Lippstadt - Nord
SSV Rithen
St.Hub.Niederense

SV Dinker

SSV Rithen

SSV Rithen

SG Neuengeseke
St.Hub. Oestinghausen
SV Dinker

354
350
347
348
331
355
332
327
339
308
318
321
315
297
308
286
187
278
353

348
344
332
341
349
321
328
327
314
317
324
328
313
315
308
286
218
249
334

363
344
350
348
337
341
327
327
347
322
320
307
296
308
288
274
218
264

373
341
356
347
359
346
345
338
333
313
303
300
291
309
303
309
210
254

363
354
359
342
344
344
332
332
328
331
332
300
324
320
315
274
248
254

6

360
350
339
356
339
347
344
348
328
324
306
313
317
296
264
313
236

Gesamt
2161
2083
2083
2082
2059
2054
2008
1999
1989
1915
1903
1869
1856
1845
1786
1742
1317
1299

687



